
Okamžitá sleva při nákupu volně 
prodejného sortimentu.

Sezónní slevové akce.

Široký výběr volně prodejných léčiv, 
potravních doplňků, zdravotnických 
prostředků a dermokosmetiky.

Při nákupu Voltaren 
Forte 150 g masážní 
míček NAVÍC*

*Při nákupu Voltaren Forte 150 g získáte NAVÍC masážní míček za 
0,01 Kč. Akce platí do vyprodání zásob.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Forte 20 mg/g gel 
obsahuje diklofenak-diethylamin. Lék k vnějšímu použití.

PM-CZ-VOLT-24-00003

Expert na bolest.  
Stačí si vybrat.

P l a t n o s t  1 .  4 .  2 0 2 4  –  3 1 .  0 5 .  2 0 2 4

449 Kč

199 Kč

ANALERGIN NEO
5 mg, 20 tablet

	k	léčbě	příznaků	alergické	rýmy	a	kopřivky
	působí	po	dobu	až	24	hodin

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Analergin	Neo	je	léčivý	přípravek	k	vnitřnímu	užití.	Obsahuje	účinnou	látku	levocetirizini	
dihydrochloridum.*

149 Kč

BRUFEN®

400	mg,	100	tablet

	Brufen	400	mg	a	sirup	tlumí	bolest,	horečku	a	projevy	zánětu
	Brufen	Combi	tlumí	bolest
V	nabídce	také	Brufen	400	mg,	30	tablet	za	79	Kč,	Brufen	Combi	
500	mg,	20	tablet	za	99	Kč	a	Brufen	20	mg/ml	sirup,	100	ml	
za	129	Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.  
Brufen	potahované	tablety	a	Brufen	sirup	s	léčivou	látkou	ibuprofen	 
a	Brufen	Combi	jsou	léčivé	přípravky	k	vnitřnímu	užití.*

169 Kč

COLAFIT®

60	kostiček

 čistý	krystalický	kolagen	ve	formě	měkkých,	
snadno	polykatelných	kostiček

 bez	barviv	a	přídavných	látek
 balení	na	2	měsíce	užívání	–	stačí	pouze	 
1	kostička	denně

Doplněk	stravy.	(1	kost.	=	6,48	Kč)*

389 Kč



PARALEN®

500	mg,	24	tablet

 tlumí	bolest
 snižuje	horečku
 pomáhá	při	chřipce
 nedráždí	žaludek
 je	vhodný	i	pro	diabetiky
V	nabídce	také	PARALEN®	24	mg/ml	perorální	
suspenze,	100	ml	za	139	Kč.
Před	použitím	si	pozorně	přečtěte	příbalovou	informaci.	
Léky	k	vnitřnímu	užití.	Obsahují	paracetamol.*

49 Kč

100	g10	tablet
FLECTOR® GELDEXOKET® 25 mg

 lokální	léčba	poúrazových	stavů	pohybového	 
ústrojí,	jako	je	pohmoždění	kloubů,	svalů,	
zánět	šlach	horních	nebo	dolních	končetin	
(tendinitida)	 
a	k	léčbě	bolesti	v	krční	a	křížobederní	oblasti

V	nabídce	také	Flector®	Gel	60	g	za	99	Kč.
Před	použitím	si	pozorně	přečtěte	příbalovou	informaci.	
Léky	k	vnějšímu	užití.		Obsahují	léčivou	látku	diclofenacum	
epolaminum.	*

 rychlá	a	účinná	pomoc	při	bolesti	1 
hlavy,	zubů,	svalů,	kloubů	a	při	menstruaci

V	nabídce	také	Dexoket®	25mg	granule	
pro	perorální	roztok,	10	sáčků	za	79	Kč.
1	Ke	krátkodobé	léčbě	mírné	až	střední	intenzity.
Před	použitím	si	pozorně	přečtěte	příbalovou	informaci.	
Léky	Dexoket®	obsahují	dexketoprofen	trometamol.	
K	vnitřnímu	užití.*

159 Kč79 Kč

59 Kč

NALGESIN® S
275	mg,	40	tablet

 mírní	bolest,	horečku	a	zánět
 lék	proti	bolesti	hlavy,	zubů,	zad,	svalů,	kloubů,	
menstruační	bolesti

 rychlý	nástup	analgetického	účinku
V	nabídce	také	Nalgesin	S	275	mg,	20	tablet	
za	119	Kč.
Před	použitím	si	pozorně	přečtěte	příbalovou	informaci.	
Léky	k	vnitřnímu	užití,	obsahují	sodnou	sůl	naproxenu.*

169 Kč

NUROFEN®

200	mg,	24	tablet
IBALGIN® RAPIDCAPS
400	mg, 
30	měkkých	tobolek

 snadno	rozpustné	růžové	měkké	tobolky	 
s	účinnou	látkou	v	tekuté	formě	 
s	protizánětlivým	účinkem

 pro	dospělé	a	děti	od	6	let
 ulevuje	od	bolesti	hlavy,	migrény,	bolesti	zubů,	
zad,	svalů	a	menstruační	bolesti

 snižuje	horečku
Před	použitím	si	pozorně	přečtěte	příbalovou	informaci. 
Lék	k	vnitřnímu	užití.	Obsahuje	ibuprofenum.*

149 Kč

 spolehlivý	lék	na	horečku	a	bolest
 při	mírné	až	středně	silné	bolesti,	potlačuje	 
zánět	a	horečku

 vhodný	od	6	let
V	nabídce	také	NUROFEN	200	mg,	12	tablet	za	 
39	Kč	nebo	NUROFEN	400	mg,	24	tablet	za	79	Kč.
Před	použitím	si	pozorně	přečtěte	příbalovou	informaci.
Lék	k	vnitřnímu	užití.		Obsahuje	ibuprofen.*

ALLERGODIL
0,5	mg/ml,	oční	kapky,	roztok,	6	ml

 léčí	oční	a	nosní 
příznaky	alergie

 oční	kapky	proti	zarudnutí, 
svědění	nebo	slzení	očí

 nosní	sprej	proti	svědění, 
kýchání	a	vodnatému	výtoku	z	nosu

V	nabídce	také	Allergodil	1mg/ml 
nosní	sprej,	10	ml	za	219	Kč.
Před	použitím	si	pozorně	přečtěte	příbalovou	informaci.	
Allergodil,	oční	kapky,	je	lék	k	očnímu	podání.	Allergodil,	nosní	
sprej,	je	lék	k	nosnímu	podání.	Obsahují	azelastin-hydrochlorid.*

219 Kč
149 Kč 129 Kč

Ibuprofen ANEOS DESLORATADIN
VIATRIS400	mg,	100	tablet

5	mg,	30	tablet

	oblíbené	oranžové	tablety	ibuprofenu
	uleví	od	bolesti	hlavy,	zubů,	zad,	kloubů	 
i	menstruační	bolesti
	snižuje	horečku	a	tlumí	projevy	zánětu
Před	použitím	si	pozorně	přečtěte	příbalovou	informaci.	
Lék	k	vnitřnímu	užití.	Obsahuje	ibuprofenum.*

 zmírňuje	příznaky	alergické	rýmy
 působí	24	hodin
 obvykle	nevyvolává	ospalost
 neobsahuje	laktózu
 pro	dospělé	a	děti	od	12	let
V	nabídce	také	Desloratadin	Viatris	5	mg,	
10	tablet	za	79	Kč.
Před	použitím	si	pozorně	přečtěte	příbalovou	informaci.	
Léčivé	přípravky	k	vnitřnímu	užití	s	léčivou	látkou	desloratadin.*



289 Kč

239 Kč

399 Kč

379 Kč

189 Kč

HYLO DUAL®

ESSENTIALE®

TASECTAN®

10	ml

300	mg,	100	tobolek

500	mg,	15	tobolek

 zvlhčuje	povrch	oka	při	syndromu	 
suchého	oka,	stabilizuje	slzný	film	a redukuje	
zánětlivé	a alergické	projevy,	jakými	jsou	 
svědění	a pálení	v oku

Čtěte	pečlivě	návod	k	použití	a	informace	o	bezpečném	
používání.	Zdravotnický	prostředek.*

Essentiale® obsahuje esenciální fosfolipidy 
se třemi mechanizmy podpory funkce jater:
 urychluje	obnovu	jaterních	buněk
 zlepšuje	jejich	funkci
 podporuje	jejich	regeneraci
Pro	dospělé	a	dospívající	od	12	let	 
(o	hmotnosti	cca	43	kg).	
Před	použitím	si	pozorně	přečtěte	příbalovou	informaci.	
Léčivý	přípravek	k	vnitřnímu	užití.

 rychle	vyřeší	akutní	průjem	 
a	šetrně	obnoví	funkci	střev

 potlačuje	doprovodné	bolesti	břicha	a	křeče
 na	všechny	druhy	průjmu
 forma	pro	dospělé	i	děti
V	nabídce	také	Tasectan	250	mg, 
10	sáčků		za	169	Kč.
Čtěte	pečlivě	návod	k	použití	a	informace	o	bezpečném	
používání.	Zdravotnické	prostředky	určené	k	obnově	fyziologické	
funkce	střevní	stěny.*

199 Kč

oční	kapky,	15	ml,	+	Fresh	15	tobolek

OCUTEIN® 
SENSITIVE PLUS

 dvojí	kúra	pro	rychlé,	vysoce	účinné	 
a	dlouhodobé	řešení	pro	suché	a	unavené	oči

V	nabídce	také	další	přípravky	OCUTEIN.
Čtěte	pečlivě	návod	k	použití	a	informace	o	bezpečném	
používání.	Zdravotnický	prostředek.*

HEMAGEL®

GUTTALAX®

gel, 5 g

7,5	mg/ml,
perorální	kapky
30	ml

 hydrofilní	gel	k	ošetření	povrchových	poranění	
odřenin,	puchýřů,	drobných	popálenin,	 
řezných	ran	a	dalších	drobných	poranění

Čtěte	pečlivě	návod	k	použití	a	informace	o	bezpečném	
používání.	Zdravotnický	prostředek.*

Dejte věci opět do pohybu!
 účinné	projímadlo
 změkčuje	stolici
 působí	přímo	v	tlustém	střevě,	proto	neovlivňuje 
vstřebávání	důležitých	živin	ze	stravy

 vhodný	také	pro	kojící
 doporučuje	se	užívat	večer,
úleva	přichází	následující	den	ráno
 účinek	nastupuje	6–12	hodin	po	užití
Před	použitím	si	pozorně	přečtěte	příbalovou	informaci.	
Lék	k	vnitřnímu	užití.	Obsahuje	natrii	picosulfas.*

159 Kč

179 Kč



90	tablet
PROSTENAL® CONTROL

 nejen	saw	palmetto,	ale	špičkové	komplexní	 
složení	pro	zdravou	prostatu,	normální	proud	 
moči	a	podporu	potence

Doplněk	stravy.	Saw	palmetto		přispívá	k	udržení	zdraví	prostaty	
a	normálního	proudu	moči.	Kotvičník	podporuje	potenci.*	
(1	tab.	=	6,88	Kč)

619 Kč

CEMIO RED3
90	kapslí

 2×	silnější	1	složení	pro	péči	o	prostatu,	 
potenci	a	vitalitu

 slivoň	africká	k	podpoře	zdraví	prostaty,	 
maca	k	podpoře	sexuálního	zdraví	a	sibiřský	 
ženšen	k	podpoře	vitality

1	Nové,	silnější	složení	s	obsahem	2×	více	slivoně	africké.
Doplněk	stravy.*	(1	kaps.	=	7,32	Kč)

659 Kč

169 Kč

MAGNESII LACTICI
0,5 TBL. MEDICAMENTA
100	tablet

 čistý	hořčík	ve	formě	laktátu	(51	mg	v	1	tbl.)
 léčba	nedostatku	hořčíku
 podpůrná	léčba	při	kardiovaskulárních	 
onemocněních

V	nabídce	také	Magnesii	Lactici	0,5	tbl.	
Medicamenta,	50	tablet	za	99	Kč.
Před	použitím	si	pozorně	přečtěte	příbalovou	informaci.	
Léky	s	účinnou	látkou	magnesii	lactas	dihydricus	
k	vnitřnímu	užití.*

V nabídce také Femibion® 1 a Femibion® 3.
Femibion® je doplněk stravy.

fem-cz_60x82.indd   1fem-cz_60x82.indd   1 20/02/2024   16:5520/02/2024   16:55

zklidní suchý kašel
uleví od vlhkého kašle
tradiční rostlinný léčivý přípravek

RODINNÉ
BALENÍ

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Stodal® je léčivý 
přípravek k vnitřnímu užití. Použití tohoto tradičního 

rostlinného léčivého přípravku je založeno výlučně na 
zkušenosti z dlouhodobého použití.

NA VŠECHNY TYPY KAŠLE

200 ml

539 Kč

199 Kč

299 Kč

BEPANTHEN® BABY
mast,	100	g

 prověřená	ochrana	pro	miminka	i	maminky	
 klinicky	ověřeno	-	pomáhá	chránit	zadeček	 
před	vznikem	opruzenin	

 hydratuje	a	přirozeně	regeneruje	 
i	tu	nejcitlivější	pokožku	

 bez	barviv	a	parfemace
V	nabídce	také	Bepanthen	Baby	mast,
30	g	za	149	Kč.
Kosmetika.

SUPRADYN® KIDS
COMPLEX
60	želé	fazolek

 podpora	růstu	dětí	1
 multivitamin	s	minerály: 
9	vitaminů	+	jód	+	zinek		

 skvělá	chuť	a	unikátní	forma	želé	fazolek
V	nabídce	také	Supradyn	Immune	Kids	želé,
100	ks	za	239	Kč.
1	Jód	přispívá	k	normálnímu	růstu	dětí.	Doplňky	stravy.*
(1	ks	=	3,32	Kč	/	2,39	Kč)	CH-20230727-51

299 Kč

250 ml

MÖLLER’S OMEGA 3
CITRON

 tradiční	přírodní	rybí	olej	z	Norska
 bohatý	zdroj	Omega	3	kyselin	a	vitaminu	D
 pro	náš	mozek,	srdce	a	na	posílení	imunity
V	nabídce	také	další	druhy	Möller’s	Omega	3.
Doplněk	stravy.*	(100	ml		=	119,60	Kč)

199 Kč

1	tbl.	=	19,25	Kč

Těhotenský	vitamin
od	plánování	těhotenství	
až	po	kojení

 obsahuje	silymarin,	který	podporuje	normální	 
činnost	jater	a	jejich	detoxikaci

V	nabídce	také	LIPOVITAN®	DUO	30	tablet	 
za	299	Kč.
Doplňky	stravy.	(	1	tbl.	=	2,85	Kč	/	9,97	Kč	)

LIPOVITAN® S
90	+15	tablet

299 Kč



Inovativní řešení, které umožňuje  
intenzivní a komfortní péči o pokožku 
chodidel:
 odstraňuje	tvrdou	kůži	chodidel,	mozoly	 
a	kuří	oka

 hydratuje,	zvláčňuje	a	vyhlazuje	pokožku	nohou
 vhodný	při	zrohovatělé	pokožce
Kosmetika.

PARASOFTIN
exfoliační	ponožky
1	pár

199 Kč

60 tablet

200 ml

BIOSIL PLUS

PARUSAN STIMULÁTOR
ŠAMPON PRO ŽENY

 komplex	vitamínů	a	minerálů	pro	udržení	 
normálního	stavu	vlasů,	nehtů	a	pokožky

Doplňky	stravy.*	(1	tbl.	=	1,15	Kč	)

 redukuje	vypadávání	 
vlasů	a	stimuluje	 
jejich	růst

 prokázaná	účinnost
 bez	alkoholu,	silikonů	 
a	parabenů

 klinicky	testováno
 vhodný	pro	každodenní	používání
 vyrobeno	v	Německu
V	nabídce	také	Parusan	Energizer	Tonikum	 
pro	ženy,	200	ml	za	269	Kč.	
Kosmetika.

69 Kč

269 Kč

WALMARK®

KOENZYM Q10 FORTE

CONDROSULF®

60	mg,	60	tobolek

400	mg,	180	tobolek

 optimální	dávka	60	mg	v	jedné	tobolce
 složení	na	bázi	oleje	pro	dobré	vstřebávání
 vhodné	při	užívání	statinů
Doplněk	stravy.*	(1	tob.		=	4,82	Kč)

 lék	účinný	v	léčbě	artrózy	kolene,	kyčle	a	kloubů	
prstů	ruky	

 obvykle	se	užívá	2x	ročně	po	dobu	2-3	měsíců
V	nabídce	také	Condrosulf®	400	mg	60	tobolek	
za	439	Kč.
Před	použitím	si	pozorně	přečtěte	příbalovou	informaci.	
Léčivé	přípravky	k	vnitřnímu	užití	s	účinnou	látkou	
chondroitin	sulfát.	*

289 Kč

1199 Kč

689 Kč

359 Kč

se	sedmikráskou
120	tablet

VITAR SUPER 
BETAKAROTEN

 komplex	karotenoidů	9,6	mg 
(beta-karoten	6	mg,	lutein	3	mg, 
zeaxantin	0,6	mg)

 sedmikráska	obecná
 biotin	(příznivě	ovlivňuje	stav	pokožky)
 vitaminy	E	a	C
V	nabídce	také	Vitar	Super	Beta-karoten	 
se	sedmikráskou	60	tablet	za	99	Kč.
Doplňky	stravy.*	(1	tbl.	=	1,58	Kč	/	1,65	Kč	)

189 Kč



 chrání	proti	klíšťatům,	
blechám	a	všenkám

 zároveň	brání	promoření	
společné	domácnosti	
blechami

V	nabídce	také	další	produkty	
FRONTLINE	COMBO	
dle	hmotnostní	kategorie	psů.
Čtěte	pečlivě	příbalovou	informaci.	
Veterinární	léčivý	přípravek.*

Spot	on	pro	kočky	a	psy,	3x	pipeta

FRONTLINE COMBO

549 Kč

284	g

VITAL PROTEINS
COLLAGEN PEPTIDES

 kolagen	pro	krásné	vlasy,	pleť	a	nehty
 vysoký	obsah	kolagenu	na	porci	–	20	g
 čisté	hydrolyzované	kolagenové	peptidy
V	nabídce	také	další	produkty	Vital	Proteins.
Doplněk	stravy.*	(100	g	=	175,70	Kč	)

krém,	20	g
COTYLENA®

 k	léčbě	kožních	a	slizničních	infekcí,	které	jsou	 
způsobeny	kvasinkami,	plísněmi	a	některými	 
bakteriemi

 pro	dospělé	a	děti	od	2	let	
Před	použitím	si	pozorně	přečtěte	příbalovou	informaci.	
Lék	ke	kožnímu	podání	s	obsahem	clotrimazolu.*

89 Kč
499 Kč

INKONTINENČNÍ
KALHOTKY MOLICARE®

Pants	5	kapek,	velikost	L
SLEVA	25	%	na	2.	balení

 diskrétní	a	pohodlné 
jako	běžné	spodní	prádlo	

 s	neutralizérem	zápachu 
a	postranními	pásky	proti	protečení

 pH	šetrné	k	pokožce
V	nabídce	také	další	výhodná	dvojbalení.
Pečlivě	čtěte	návod	k	použití	a	informace	o	bezpečném	používání.	
Zdravotnický	prostředek.*

349 Kč

NEBO PENÍZE ZPĚT 

Více informací na www.coregapromo.cz
Nabídka platí od 1. 4. 2024 do 30. 4. 2024.

Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání 
zdravotnických prostředků. Corega (Original extra silný, Bez příchuti 
extra silný) a Corega POWER MAX (MAX UPEVNĚNÍ + UTĚSNĚNÍ, MAX 
UPEVNĚNÍ + KOMFORT) fixační krémy na fixaci zubních náhrad jsou 
zdravotnické prostředky. PM-CZ-PLD-23-00044

Nabídka platí od 1. 4. 2024 do 30. 4. 2024.

Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání 
zdravotnických prostředků. Corega (Original extra silný, Bez příchuti 

519 Kč

149 Kč/ks

119 Kč/ks
749 Kč



Foresto 1,25g + 0,56 g 
obojek pro kočky 
a psy ≤ 8 kg

	8	měsíční	ochrana	před	klíšťaty	-	odpuzuje 
i	hubí	ještě	před	přisátím
	až	8	měsíční	ochrana	před	blechami	a	jejich	vývojovými	stádii
	vhodný	pro	psy	i	kočky

%	sleva	se	vztahuje	na	jednorázový	nákup	v daném	finančním	rozmezí.	Sleva	se	poskytuje	na	nákup	volně	
prodejného	sortimentu.	Nevztahuje	se	na	přípravky	na	lékařský	předpis	a	na	akční	a	již	zlevněné	produkty.

START PREMIUM

Podmínky	vstupu REGISTRACE SLEVA
Dosáhnutí 

obratu 10 000 Kč
SLEVA

Sleva	na	doplňky	stravy 
a	volně	prodejné	léky	

0 – 500 Kč 2% 0 – 500 Kč 5%

501 – 1000 Kč 3% 501 – 1000 Kč 6%

1001 – více Kč 4% 1001 – více Kč 7%

Jsme	srdcaři, 
pomáháme	rozumem	i	srdcem.

	žvýkací	tableta 
s	masovou	příchutí 
a	rychlým	nástupem 
účinku
	chrání	před	klíšťaty 
a	blechami	1	měsíc

V	nabídce	i	pro	jiné 
hmotnostní	kategorie 
psů	a	také	pro	kočky.
Veterinární	léčivý	přípravek.	Před	použitím 
pečlivě	čtěte	příbalovou	informaci.	PM-CZ-24-0014

1	ks 1	ks

AdTab 56mg žvýkací tableta 
pro psy 1,3 - 2,5kg

AdTab 12mg žvýkací tableta 
pro kočky 0,5 - 2kg

	žvýkací	tableta	s	vanilkovou	
příchutí	a	rychlým	nástupem	
účinku
	chrání	před	klíšťaty	
a	blechami	1	měsíc

V	nabídce	i	pro	jiné	
hmotnostní	kategorie	koček	
a	také	pro	psy.
Veterinární	léčivý	přípravek.	Před	
použitím	pečlivě	čtěte	příbalovou	
informaci.	PM-CZ-24-0014



NEMOCNICE ŠUMPERK

Nerudova	640/41

787	01	Šumperk

Po	–	Pá:	7.30	–	16.00

T:	583	334	542

www.nemocnicesumperk.cz

NEMOCNICE ŠUMPERK II.

Slovanská	281/22

787	01	Šumperk

Po	–	Pá:	7.30	–	16.00

T:	720	808	518

www.nemocnicesumperk.cz

PRAHA

Jankovcova	1569/2c

170	00	Praha	7

Po	–	Pá:	8.00	–	16.00

T:	+420	226	201	545

praha@mapolekarna.cz

www.mapolekarna.cz

U SLUNCE LIBEREC

Vrchlického	802/46

460	14	Liberec

Po–Pá:	7.45–16.30

T:	+420	483	034	266

liberec@mapolekarna.cz

www.mapolekarna.cz

U SV. AUGUSTINA BRNO

náměstí	Míru	373/1

602	00	Brno

Po–Pá:	7.30–17.00

T:	+420	773	642	445

brno@mapolekarna.cz

www.mapolekarna.cz

OLOMOUC

tř.	Kosmonautů	1338/1a

Hodolany,	779	00	Olomouc

Po–Pá:	7.30–16.00

T:	+420	737	673	812

olomouc@mapolekarna.cz

www.mapolekarna.cz

ŠUMPERK

Fialova	12a

787	01	Šumperk

Po	–	Pá:	7.30	–	16.00

T:	583	551	514

www.mapolekarna.cz

* Akční nabídka platí do vyprodání zásob.

3	tablety

FRONTPRO®  

žvýkací tablety

Novinka	-	ochucená	anti	parazitární	tableta	
pro	psy	proti	blechám	a	klíšťatům.
4	druhy	balení	dle	hmotnosti	psa,	jedno	
balení	minimálně	na	3	měsíce	ochrany.
Veterinární	léčivý	přípravek	k	vnitřnímu	užití. 
Čtěte	pozorně	příbalový	leták.

FRONTPRO® 
antiparazitární	žvýkací	
tablety	pro	psy 
(2-4	kg),	3	tablety

699 Kč

FRONTPRO® 
antiparazitární	žvýkací	
tablety	pro	psy 
(4-10	kg),	3	tablety

819 Kč

FRONTPRO® 
antiparazitární	žvýkací	
tablety	pro	psy 
(10-25	kg),	3	tablety

929 Kč

FRONTPRO® 
antiparazitární	žvýkací	
tablety	pro	psy 
(25-50	kg),	3	tablety

1049 Kč

tř. Kosmonautů 1338/1a
Hodolany, 779 00 Olomouc
Po–Pá:	7.30	-	16.00
T:	+420	737	673	812

www.mapolekarna.cz

Otevřeli jsme pro Vás

v Olomouci

novou
LÉKARNU


